ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             21.04.2000 N 367

                            О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ О ФОРМИРОВАНИИ И
                         ИСПОЛЬЗОВАНИИ ЦЕНТРАЛИЗОВАННЫХ СРЕДСТВ НА
ФИНАНСИРОВАНИЕ
                         МЕРОПРИЯТИЙ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЕ НАСЕЛЕНИЯ,
ПРОЖИВАЮЩЕГО
                         НА ТЕРРИТОРИЯХ, ПРИЛЕГАЮЩИХ К ОСОБО РАДИАЦИОННО-ОПАСНЫМ
                          И ЯДЕРНО-ОПАСНЫМ ПРОИЗВОДСТВАМ И ОБЪЕКТАМ, А ТАКЖЕ НА
                          ФИНАНСИРОВАНИЕ РАЗВИТИЯ СОЦИАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ ЭТИХ
                                                ТЕРРИТОРИЙ

                       Правительство Российской Федерации постановляет:

                       Дополнить абзац  восьмой  пункта  10 Положения о
формировании и
                    использовании   централизованных   средств    на
финансирование
                    мероприятий   по  социальной  защите  населения,
проживающего  на
                    территориях,   прилегающих   к   особо    радиационно-
опасным    и
                    ядерно-опасным производствам и объектам, а также на
финансирование
                    развития социальной инфраструктуры этих территорий,
утвержденного
                    постановлением Правительства Российской Федерации от 12
марта 1997
                    г.  N 289 (Собрание законодательства Российской Федерации,
1997, N
                    11,  ст.1327),  после слов:  "других мероприятий,
направленных на
                    медико-социальную защиту" словами: "и улучшение жилищных
условий".

                       Председатель Правительства
                       Российской Федерации
В.Путин